
千島学説研究会　九州支部

日時
研修会：平成24年4月29日（日）　 9:15～17:00　懇親会：別会場、無料バスにて移動　18:00～20:00　(委細裏面)
研修会：平成24年4月30日（月祝）9:15～19:15　決起大会：別会場、同ビル階下にて　19:30～21:30　(委細裏面)

会費
１）研修会両日参加　5,000円　２）研修会1日のみ参加　3,000円　３）懇親会参加　5,000円　４）決起大会参加　6,500円
※平成24年3月1日～お振込の先着順で閉め切ります。

場所
レソラＮＴＴ夢天神ホール　福岡市中央区天神2－5－55　レソラ天神５F
ＪＲ博多駅から天神まで地下鉄で5分、西鉄福岡駅から徒歩2分

主催
ＮＰＯ法人茜の木 , 千島学説研究会九州支部 , 生命フォーラム実行委員会

協賛
梅姫本舗株式会社 , 千島学説研究会同人一同 , 博多こころん外商部
http://seimeifo-ramu.blogspot.com/ , http://www.chishima-gakusetu.com/

申し込みは、（ゆうちょ銀行　記号17480　番号40274591　口座名義人　茜の木） 
へ振込み頂き、その振込書を裏面申込書に添付しＦＡＸください。
当日ご入場には、申込書と添付された振込書が必要です。
他金融機関からの振込 は、
（ゆうちょ銀行　支店名　七四八　（普）4027459　口座名義人　茜の木 ）

セミナーへのお問い合わせは、ＦＡＸ：092-572-8808 、メール：maoeguchi222@gmail.com　江口迄
このフォーラムは参加型です。参加者全員で準備を行います。　

妊娠第10週目の胎児
wikipedia 「生命」より

未来の子供たちのために
私たち母親ができること

千島学説研究会 州支部

未来の子供たちのために
私たち母親ができること
生命フォーラム
2012年パラダイム・私たちが進む道
“母性の魂その細胞エネルギーを日本から世界へ”

生命フォーラム
2012年パラダイム・私たちが進む道
“母性の魂その細胞エネルギーを日本から世界へ”
2012年4月29日(日)9:15～・30日(月祝)9:15～2012年4月29日(日)9:15～・30日(月祝)9:15～

日時

2011年3月11日この文明にとって大きな事態を起こしてしまいました。

日本が再び被曝してしまったのです。

何も福島だけの問題ではなく、日本中、世界中を不安の渦に巻き込んだのです。

このフォーラムは、環境ホルモン（内分泌攪乱物質）の警告と決別を発信し、

身体や心への影響を提言します。

子供たちに起きやすい、アトピーや各種アレルギー等の原因不明とされる現代疾患は、

今後一層増えると予想されます。また環境ホルモンを動かす大きな源になるであろう

負のエネルギーは、この311以降、子供たちの身に白血病やガンという

生命にかかわる危機を引き起こす要因にもなりえます。

この状況への接し方、克服方法を、直説的、精神的な両方から捉えた

このフォーラムで、いのちにとってのエネルギーバランスを知り、明日に進みましょう。

母親よ目覚めよ！！

未来の子供たちからのサポートに、愛で答えるために！！



9:15 参加者全員集合～準備開始～
10:00 開始の挨拶 千島学説研究会九州支部 江口麻緒
10:05 やまとかたり（古事記詠唱）大小田さくら子さん
10:35 “うまれる”上映会
12:20 昼休み～ホワイエにて
 お買い物やお弁当をお楽しみください。（お弁当要予約1,000円）
13:00 基調講演　池川クリニック　池川明医師
 “うまれるとは？子供への環境ホルモンの影響”
14:00 特別講演　放射能汚染測定室プラムフィールド代表　馬場利子さん
 “環境ホルモンの提唱者、レイチェルカーソンと私”
14:30 友情講演　寺子屋TAO塾　波多野毅氏　
 “原子力から原始力”～細胞からの健康～
15:00 パネルディスカッション
 “環境ホルモン（内分泌攪乱物質）と向き合うこと、
 その影響を原始転換するということ”
 コーディネーター江口麻緒
 出演：池川明医師、波多野毅氏、馬場利子さん、
 　　 西村靖子医師、仁志天映氏　他会場から数名
 ※アトピー体験談：小宮由起子さん（博多こころん）
15:45 心がおちつく気功NPO法人気功協会　天野泰司氏
16:15 終了の挨拶～千島学説研究会 代表理事仁志天映氏
16:20 全員で後片付け
17:00 終了

生命フォーラム懇親会
バスにて（無料）二次会場へ移動
18:00 石蔵酒造 博多百年蔵（100名限定）要予約：会費5,000円
 福岡市博多区堅粕1丁目30－1
 http:www.ishikura-shuzou.co.jp/
20:00 終了

9:15 参加者全員集合～準備開始～
10:00 開始の挨拶 千島学説研究会代表理事　仁志天映氏
10:10 自分を直す、手のひら療治呼吸法　江口麻緒
10:20 “玄牝”上映会
11:50 特別講演　吉村医院院長補佐　島袋伸子さん
 “お産という宇宙、日本女性の役割”
12:20 昼休み～ホワイエにて
 お買い物やお弁当をお楽しみください。（お弁当要予約1,000円）
13:00 基調講演  千島学説研究会顧問　赤峰農場　赤峰勝人氏
 “宇宙と地球人そのエネルギーバランス”
14:30 友情講演　西村靖子医師
 “病院では聞けない女医の話”
15:00 同人講演　あうん健康庵　小松健治医師
 “千島学説を羅針盤として真の医療を求めての
 航海に出た元胸部外科医”
15:30 友情講演　みうらクリニック　三浦直樹医師
 “「入れるより、出す」引き算栄養学のすすめ、皮膚も腸の一部”
16:30 休憩
16:50 “感性の森”上映会
17:50 スリランカ政府認定アーユルヴェーダ医学インストラクター 江口麻緒
 “環境ホルモン（内分泌攪乱物質）を変換させる母性の魂を持つ細胞”
 ～ジャパニーズアーユルヴェーダ、排毒は愛～
18:20 終了の挨拶～千島学説研究会九州支部 江口麻緒　
18:25 全員で後片付け
19:15 終了

生命フォーラム決起大会
 同会場階下　二次会場へ移動
19:30 リストランテASO天神（50名限定）要予約：会費6,500円
 福岡市中央区天神2－5－55 レソラ天神４F
 http://www.aso-net.jp/tenjin/
21:30 終了

～申し込み方法（3月1日より）～
ゆうちょ銀行口座にお振込みの上、下記申込書に添付しお申込みください。
お振込みと FAX送信を持って確認とします。お一人毎に一枚 FAXしてください。
会場人数に限りがあります。お早めに申し込みください。
ゆうちょ銀行口座　記号 17480 番号 40274591 口座名義 茜の木
（他金融機関からの振込は、ゆうちょ銀行 支店名 七四八（普）4027459 口座名義 茜の木）
申し込み問い合わせ　TEL092-572-8808（ははおや）　担当江口（火水木金、午前中対応）

お知らせいただきました個人情報は、本フォーラムへの連絡と、当会の告知等にのみ使用させて頂きます。
http://seimeifo-ramu.blogspot.com/ 　http://www.chishima-gakusetu.com/

10:20～
16:50～

お申し込みを希望するセミナー等を、○で囲んでください。

　　　　　　　　 （合計　　　　　　　円）




